CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT
TRONG NĂM 2023 – THÀNH PHỐ LONG KHÁNH
Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thành phố Long Khánh;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Long Khánh;

- UBND xã (phường) (nơi có đất): …………………………
1. Họ và tên chủ sử dụng đất:
…
2. Địa chỉ thường trú:
…
……………………………………………………………………………………….
3. CMND/CCCD số: ……………………..4. SĐT liên hệ: …………………………
5. Vị trí khu đất (số tờ, số thửa theo giấy chứng nhận QSDĐ): ..........................................................
……………………………………………………………………………………….
6. Diện tích xin chuyển mục đích sử dụng đất (m2): ..................................................
7. Loại đất ghi trên giấy chứng nhận QSDĐ: ……………………………………….
8. Loại đất xin chuyển mục đích sử dụng đất (phù hợp với quy hoạch đã được phê duyệt): .....................................................................................................................................
9. Cam kết sử dụng đất đúng mục đích theo giấy chứng nhận QSDĐ đã được cấp; thực hiện chuyển mục đích sử dụng đất sang đúng loại đất xin chuyển (tại mục 8) trong năm 2023 theo quy định, nộp tiền sử dụng đất đầy đủ, đúng hạn; chấp hành đúng các quy định của pháp luật về đất đai.
10. Hồ sơ kèm theo: Giấy chứng nhận QSDĐ (photo), ……………………………….
…………………………………………………………………………………………………..

	      …………., ngày ..... tháng ..... năm 2022
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

MẪU 1A:

Đăng ký chuyển mục đích SDĐ của hộ gia đình, cá nhân

* Đơn này chỉ được xem xét tổng hợp vào Kế hoạch SDĐ năm 2023 của thành phố khi có mộc treo của UBND xã/phường